
UCHWAŁA NR ORN.0007.95.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku 
z § 23 ust. 1 załącznika do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 41051)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku bezwzględną większością głosów w głosowaniu 
tajnym wybrany został Wojciech Rejterada.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiana niniejszej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 4321

Id: 5D19B843-8830-4652-95D0-5A31C182AEFA. Podpisany Strona 1




